
Bay Shipping A/S

Malaccavej 1, DK-8000 Aarhus C

Annual Report for 2024

CVR No. 11 82 26 06

The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 15/4 2025

Karina Uldahl Kiel
Chairman of the
general meeting



Contents

	<u>Page</u>
Management's Review	
Company information	4
Management's Review	5
Financial Statements	
Income Statement 1 January - 31 December	6
Balance sheet 31 December	7
Statement of changes in equity	9
Notes to the Financial Statements	10

Company information

The Company	Bay Shipping A/S Malaccavej 1 DK-8000 Aarhus C CVR No: 11 82 26 06 Financial period: 1 January - 31 December Municipality of reg. office: Aarhus
Board of Directors	Peter Ronnie Hulstrøm Frederik Christian Rye Lytzen Thomas Holst Olsen Mikkel Schmidt
Executive Board	Peter Ronnie Hulstrøm
Auditors	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 DK-2900 Hellerup

Management's review

The principal activities of the company

Bay Shipping is specialized in Competitive Chartering and are transporting bulk and Project Cargo.

Market overview and expected development

The Market has been good and stable and we expect a continuous positive development in 2025.

The Management consider the result satisfactory and in line with expectations.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Gross profit		5,607,423	11,875,322
Staff expenses	1	-1,880,600	-1,503,431
Profit/loss before financial income and expenses		3,726,823	10,371,891
Income from investments in subsidiaries	2	0	12,061
Financial income	3	334,412	185,582
Financial expenses	4	-158,303	-109,221
Profit/loss before tax		3,902,932	10,460,313
Tax on profit/loss for the year		-522,337	-2,312,965
Net profit/loss for the year		3,380,595	8,147,348
 Distribution of profit			
		2024	2023
		DKK	DKK
Proposed distribution of profit			
Proposed dividend for the year		3,300,000	8,100,000
Retained earnings		80,595	47,348
		3,380,595	8,147,348

Balance sheet 31 December

Assets

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Investments in subsidiaries	5	0	0
Deposits		36,924	36,924
Fixed asset investments		36,924	36,924
Fixed assets		36,924	36,924
Trade receivables		4,743,436	2,577,472
Receivables from group enterprises		728,579	2,377,184
Other receivables		224,280	161,345
Receivables		5,696,295	5,116,001
Cash at bank and in hand		4,824,559	8,188,120
Current assets		10,520,854	13,304,121
Assets		10,557,778	13,341,045

Balance sheet 31 December

Liabilities and equity

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Share capital		500,000	500,000
Retained earnings		127,943	47,348
Proposed dividend for the year		3,300,000	8,100,000
Equity		3,927,943	8,647,348
Credit institutions		7,915	14,463
Trade payables		2,704,305	920,322
Payables to group enterprises		2,752,262	1,034,151
Corporation tax		885,902	2,469,664
Other payables		279,451	255,097
Short-term debt		6,629,835	4,693,697
Debt		6,629,835	4,693,697
Liabilities and equity		10,557,778	13,341,045
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	6		
Accounting Policies	7		

Statement of changes in equity

	Share capital	Retained earnings	Proposed dividend for the year	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January	500,000	47,348	8,100,000	8,647,348
Ordinary dividend paid	0	0	-8,100,000	-8,100,000
Net profit/loss for the year	0	80,595	3,300,000	3,380,595
Equity at 31 December	500,000	127,943	3,300,000	3,927,943

Notes to the Financial Statements

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
1. Staff expenses		
Wages and salaries	1,716,677	1,382,371
Pensions	159,171	117,084
Other social security expenses	4,752	3,976
	<u>1,880,600</u>	<u>1,503,431</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
2. Income from investments in subsidiaries		
Share of profits	<u>0</u>	<u>12,061</u>
	<u>0</u>	<u>12,061</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
3. Financial income		
Other financial income	196,145	90,837
Exchange gains	138,267	94,745
	<u>334,412</u>	<u>185,582</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
4. Financial expenses		
Other financial expenses	15,851	14,265
Exchange loss	142,452	94,956
	<u>158,303</u>	<u>109,221</u>

Notes to the Financial Statements

	2024	2023
	DKK	DKK
5. Investments in subsidiaries		
Cost at 1 January	0	125,000
Net effect from demerger and business sale	0	-125,000
Cost at 31 December	<u>0</u>	<u>0</u>
Value adjustments at 1 January	0	1,210,449
Disposals for the year	0	-1,222,510
Net profit/loss for the year	0	12,061
Value adjustments at 31 December	<u>0</u>	<u>0</u>
Carrying amount at 31 December	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Other contingent liabilities

The company is part of the national joint taxation with Baltic Holding Hundested ApS, as a management company and unlimited and jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for total corporation tax.

Notes to the Financial Statements

7. Accounting policies

The Annual Report of Bay Shipping A/S for 2024 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

The accounting policies applied remain unchanged from last year.

The Financial Statements for 2024 are presented in DKK.

Recognition and measurement

Revenues are recognised in the income statement as earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals due to changed accounting estimates of amounts that have previously been recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

Assets and liabilities are initially measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Recognition and measurement take into account predictable losses and risks occurring before the presentation of the Annual Report which confirm or invalidate affairs and conditions existing at the balance sheet date.

Translation policies

Transactions in foreign currencies are translated at the exchange rates at the dates of transaction. Gains and losses arising due to differences between the transaction date rates and the rates at the dates of payment are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Receivables, payables and other monetary items in foreign currencies that have not been settled at the balance sheet date are translated at the exchange rates at the balance sheet date. Any differences between the exchange rates at the balance sheet date and the rates at the time when the receivable or the debt arose are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Income statement

Revenue

Revenue recognised relates purely to commercial ship management, agency and stevedoring activities. Revenue is recognised when the risks and rewards relating to the service provided have been transferred to the purchaser, the revenue can be measured reliably and it is probable that the economic benefits relating to the sale will flow to the Company.

Revenue is measured at the consideration received and is recognised exclusive of VAT and net of discounts relating to sales.

Other external expenses

Other external expenses comprise indirect costs and expenses for premises, sales and distribution as well as office expenses, etc.

Notes to the Financial Statements

Gross profit

With reference to section 32 of the Danish Financial Statements Act, gross profit/loss is calculated as a summary of revenue, other operating income, expenses for raw materials and consumables and other external expenses.

Staff expenses

Staff expenses comprise wages and salaries as well as payroll expenses.

Other operating income and expenses

Other operating income and other operating expenses comprise items of a secondary nature to the main activities of the Company.

Income from investments in subsidiaries

The item "Income from investments in subsidiaries" in the income statement includes the proportionate share of the profit for the year.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year consists of current tax for the year and changes in deferred tax for the year. The tax attributable to the profit for the year is recognised in the income statement, whereas the tax attributable to equity transactions is recognised directly in equity.

The Company is jointly taxed with Danish Group Companies. The tax effect of the joint taxation is allocated to enterprises in proportion to their taxable incomes.

Balance sheet

Investments in subsidiaries

Investments in subsidiaries are recognised and measured under the equity method.

The item "Investments in subsidiaries" in the balance sheet include the proportionate ownership share of the net asset value of the enterprises calculated on the basis of the fair values of identifiable net assets at the time of acquisition with deduction or addition of unrealised intercompany profits or losses and with addition of the remaining value of any increases in value and goodwill calculated at the time of acquisition of the enterprises.

The total net revaluation of investments in subsidiaries is transferred upon distribution of profit to "Reserve for net revaluation under the equity method" under equity. The reserve is reduced by dividend distributed to the Parent Company and adjusted for other equity movements in the subsidiaries.

Subsidiaries with a negative net asset value are recognised at DKK 0. Any legal or constructive obligation of the Parent Company to cover the negative balance of the enterprise is recognised in provisions.

Other fixed asset investments

Other fixed asset investments consist of deposits.

Notes to the Financial Statements

Receivables

Receivables are measured in the balance sheet at the lower of amortised cost and net realisable value, which corresponds to nominal value less provisions for bad debts.

Equity

Dividend

Dividend distribution proposed by Management for the year is disclosed as a separate Dividend item.

Current tax receivables and liabilities

Current tax liabilities and receivables are recognised in the balance sheet as the expected taxable income for the year adjusted for tax on taxable incomes for prior years and tax paid on account. Extra payments and repayment under the on-account taxation scheme are recognised in the income statement in financial income and expenses.

Financial liabilities

Debts are measured at amortised cost, substantially corresponding to nominal value.